



Hoito-ohje

forbo
FLOORING SYSTEMS

Tessera ja Showtime

Käyttöönottopuhdistus

Imuroi lattia huolellisesti. Käytä harjaavaa mattoimuria, jossa pyörivät harjat poistavat hyvin likaa ja nostavat maton nukan. Poista mahdolliset tahrat.

Ennakoiva hoito

Sisäänkäyntijärjestelmä on tärkeä osa nykyaikaista rakennusta – ne auttavat pitämään rakennuksen sisätilat siistinä ja kauniina ja näin pienentävät puhdistuskustannuksia.

Forbon Coral-tuotteilla toteutettu kuivausalue on tehokas tapa pienentää ylläpitokustannuksia.

Koska Coral pysäyttää jopa 90 % liasta ja kosteudesta jo sisäänkäynnissä, puhdistuskustannukset voivat pienentyä jopa 65 %. Lisäksi sisälattiapintojen ja -päällysteiden elinikä pitenee.

Ylläpitosiivous

Tekstiililattian ylläpitosiivouksessa on tärkeintä imuroida lattia säännöllisesti hyvällä imurilla. Paras tulos saadaan harjaavalla imurilla. Imurointikertojen tiheys riippuu lattian käytöstä. Voimakkaasti liikennöidyissä tiloissa suositellaan lattian imuroimista päivittäin. Suosittelemme painehuuhtelukoneella pesua tarpeen mukaan, kuitenkin vähintään kerran vuodessa.

Perussiivous

Ennen pesua poista lattiasta irtolika ja roskat imuroimalla. Poista yksittäiset, veteen liukenemattomat tahrat tahranpoistoaineella.

Lattiat pestään painehuuhtelukoneella. Käytä koneessa tekstiililattian puhdistukseen soveltuvaa ainetta. Esim. Kiilto Jiffy tai Diversey Tapi Extract. Puhdistava aine on huuhdeltava mahdollisimman hyvin pois, jottei mattoon jää pesuainejäämiä. Vältä liikaa veden käyttöä. Pesun jälkeen lattian annetaan kuivua kunnolla ennen käyttöönottoa.

Kovassa käytössä olevat tekstiililattiat suositellaan pestäväksi vähintään kerran vuodessa tai tarpeen vaatiessa.

Tahranpoisto

Ylläpitohoidossa on tärkeää pitää huolta, että tahrat poistetaan heti niiden ilmestyttyä. Imeytä tahra tuoreeltaan vaaleaan imukykyiseen liinaan, mutta älä hankaa. Kiinnittyneen tahran poistoon voidaan käyttää tahranpoistoainetta. Esim. Killto Stain Sprut tai Diversey Tapi Spotex. Käytä aina tekstiilimatoille tarkoitettuja puhdistus- ja tahranpoistoaineita. Testaa aineita aina ensin mahdollisimman huomaamattomaan paikkaan ja varmistu, ettei matto vahingoitu.